UucneHHOCTh TOCTOSIHHOTO HaceaeHus JIeHnHrpaickoi oomactu

B pa3pe3e MyHUIIUNAIbHBIX 00pa30BaHUi
1o coctosinuto Ha 1 ssaBapst 2020 roxa

Yenosek
Bee B TOM YHCJIE:

HACEJIEHHE TOPOJICKOE CEIhCKOE
_]IeH]/[Hrpa)]c[(aﬂ 00JaCTh 1875872 1260249 615623
Bokcumozopckuii mynuyunanbuslil paiion 48625 38028 10597
I'opoackoe nocenenne bokcuroropckoe 15200 15091 109
r. bokcuroropck 15091 15091 -
I'opoackoe nocenenue [Inkanéspckoe 19746 19746 -
r. [Tukanéso 19746 19746 -
I'opoackoe nocenenue Epumonckoe 4597 3191 1406
nrt. EdumoBckuii 3191 3191 -
Cenbckoe nocenenue boapieaBopckoe 1528 - 1528
Cenbsckoe nocenenue bopckoe 3279 - 3279
Cenbckoe nocenenue JInackoe 2187 - 2187
Cenbckoe nocenenne CamonnoBCKOe 2088 - 2088
Bonocoeckuit mynuyunanvHnulil paion 51778 11828 39950
I'opoackoe nocenenne Bomocosckoe 11897 11828 69
r. Bonocoso 11828 11828 -
Cenbckoe nocenenne berynuikoe 8455 - 8455
Cenbckoe nocenenue Paduruiikoe 5069 - 5069
Cenbckoe noceneHne bonpeBpyackoe 9715 - 9715
Cenbckoe nocenenue KanutuHckoe 6413 - 6413
Cenbckoe nocenenne Knonuikoe 8443 - 8443
Cenbckoe nocenenue Cabckoe 1786 - 1786
Bonxoeckuit mynuyunanvHwlii paiion 88198 64617 23581
I'opoackoe nocenenune BoixoBckoe 44256 44256 -
r. Bonxos 44256 44256 -
I'opoackoe nocenenne HoBosanoxckoe 8027 7958 69
r. HoBas Jlagora 7958 7958 -
I'opoackoe nocenenune CACbCTPOMCKOE 13003 12403 600
r. CaceecTpoit 12403 12403 -
Cenbckoe noceneHne BeIHAMHOOCTPOBCKOE 1614 - 1614
Cenbckoe nocenenne Mccanckoe 1866 - 1866
Cenbckoe nocenenne Komyanosckoe 2629 - 2629
Cenbckoe nocenenune [lamckoe 4624 - 4624
Cenbckoe nocenenue [lotaHnHCKOE 1159 - 1159
Cenbckoe noceneHue bepexxkoBckoe 1567 - 1567
Cenbckoe nocenenne CelnrmBaHOBCKOE 1004 - 1004
Cenbckoe nocenenue CTapoiiaokcKoe 2421 - 2421
CenbCKO€ mOCENeHNE Y CaJIUIIEHCKOE 1754 - 1754




Cenbckoe noceneHne XBaIOBCKOE
Cenbckoe nocenenne KucenpHUHCKOE
Cenbckoe nocenenne CBUPULIKOE
Bcesonooscckuit mynuyunanvnlit paiion
I'opoackoe nocenenune BeeBonnoxkckoe
r. BeceBonoxkck
I'opoackoe nocenenne CepToIOBCKOE
r. CepT0JI0BO
I'opoackoe nocenenne MypuHckoe
r. MypuHo
I'opoackoe nocenenue [JyopoBckoe
nrt. /JyopoBka
I'oponckoe nmocenenne 3aHEBCKOE
r. Kyaposo
ri. SauHo-1
I'opoackoe nocenenne Ky3pmoioBckoe
nrt. Ky3sMosoBckuii
I'opoackoe nocenenne Mopo3oBckoe
nrr. umenn Mopozosa
I'oponckoe nocenenue PaxpsuHCKOE
nrrt. Paxes
I'opoackoe nocenenne CBEpaTIOBCKOE
nrr. uMeHu CBepioBa
I'opoackoe nocenenne TOKCOBCKOE
urt. TokcoBo
Cenbckoe nocenenue byrpoBckoe
Cenbckoe moceneHne AraaaToBCKOE
Cenbckoe nocenenue Konrymckoe
Cenbckoe nocenenne KyiiBo3oBckoe
Cenbckoe nocenenne JIECKOIOBCKOE
Cenbckoe nocenenne PomanoBckoe
Cennckoe nocenenue lllermosckoe
Cenbckoe nocenenne KOKkoBckoe
Cenbckoe nocenenne HoBOIEBATKMHCKOE
Buvioopzckuit mynuyunanvHnulil paion
I'opoackoe nocenenue Briboprekoe
r. Bei6opr
I'opoackoe nocenenne Boiconkoe
r. Beicouk
I'opoackoe nocenenne Kamennoropckoe
r. Kamennoropck
I'oponckoe nocenenue [pumopckoe
r. [Ipumopck
I'oponckoe nocenenne CBETOropckoe

1234
2355
685
438607
74964
74724
57078
56620
65885
64939
7851
7375
55550
41102
11541
10915
10653
10797
10563
8013
3511
12954
11445
7415
5499
20642
11209
29661
14318
10740
9721
5332
4922
20640
198226
75355
75355
1089
1089
11848
6301
13513
5566
19413

297972
74724
74724
56620
56620
64939
64939

7375
7375
52643
41102
11541
10653
10653
10563
10563
3511
3511
11445
11445
5499
5499

128198
75355
75355

1089
1089
6301
6301
5566
5566
18379

1234
2355
685
140635
240

458

946

476

2907

262
234
450£
150§
191é

20642
11209
29661
14318
10740

9721

5332

4922
20640
70028

5547
7947

1034




r. CBeTOropck
urt. Jlecoropckuii
I'opoackoe nocenenne Pommuckoe
nrrt. Pomumuo
I'opoackoe nocenenne CoBeTCKOE
nrt. CoBeTCKU
Cenbsckoe nocenenue KpacHocenbckoe
Cenbckoe nocenenue Ileppomaiickoe
Cenbckoe nocenenue [onsHckoe
Cenbckoe nocenenne Cene3HEBCKoe
Cenbckoe nocenenne I'oHIapoBCcKoe
T'amuuncKkuit MyHUWURABHBLI PALLOH
[I'oponckoe mocenenue I'aTunHCKOE
r. 'atunna
I'oponckoe nocenenne KommyHapckoe
r. Kommynap
I'opoackoe nocenenue Boipunkoe
nrrt. Belpuna
I'opoackoe nocenenue JpyKHOTrOpPCKOE
urt. Jdpyxnas ['opka
I'oponckoe nocenenune Cusepckoe
nrt. CuBepckuii
I'opoackoe nocenenue Taunikoe
nrr. Tannsl
Cennckoe nocenenue [lygomsrckoe
Cenbckoe nocenenue bomblekonmnanckoe
Cenbckoe nocenenne BepeBckoe
Cenbckoe nocenenne BolickoBuikoe
Cenbckoe nocenenue EnnzaBetunckoe
Cennckoe nocenenue KoopuHckoe
Cenbckoe nocenenne HoBocBeTckoe
Cenbckoe nocenenue [lygocteckoe
Cenbckoe nocenenne PoxaecTBEHCKOE
Cenbckoe nocenenne CycCaHUHCKOE
Cenbckoe nocenenne CICbKEIEBCKOE
Kunzucennckuiit MynuyunaibHlii paiion
I'oponckoe nmocenenne Kunrucenmnckoe
r. Kuarucenn
I'opoackoe nocenenue MBanropoackoe
r. Banropon
Cenbckoe nocenenne bonpenynkoe
Cenbckoe nocenenne OanuiaeeBcKkoe
Cennckoe nocenenne Korenbckoe
Cenbckoe nocenenue Y crb-Jlyxckoe

15242
3137
20989
14732
9137
6776
5339
9934
15622
6554
9433
238034
91685
91685
22221
22221
14521
11883
5841
3461
18842
12039
6568
2899
6203
9612
7036
6435
5721
6018
8132
10233
5743
8029
5194
74881
45216
45216
9497
9486
3717
1067
3458
3075

15242
3137
14732
14732
6776
6776

144188
91685
91685
22221
22221
11883
11883

3461
3461
12039
12039
2899
2899

6257
2361

5339
9934
15622
6554
9433
93846

263é
2386
6805
366§

6203
9612
7036
6435
5721
6018
8132
10233
5743
8029
5194
20179

11

3717
1067
3458
3075




Cenbckoe nocenenue Ky3éMKuHCKOE
Cenbckoe nocenenne HexxHOBCKOE
Cenbckoe nocenenne OnoabeBCKOe
Cenbckoe nocenenne [lyctomepxckoe
Cenbckoe nocenenne Buctuackoe
Kupuwickuit MynuyunanvHulil paiiox
I'opoackoe mocenenne Kupumickoe
r. Kupumm
I'opoackoe nocenenne bynoromickoe
urr. bynoroms
Cenbckoe nocenenue [ maxeBckoe
Cenbckoe nocenenne KycnHckoe
Cenbckoe nocenenue [TueBxxnHCKOE
Cenbckoe nocenenne [ueBckoe
Kupoeckuit mynuyunanvHulil paion
I'oponckoe mocenenne Kuposckoe
r. Kuposck

I'opoackoe nocenenue llnuccensOyprekoe

r. [llnuccensOypr

I'opoackoe nocenenne OTpagHEHCKOE
r. OtpagHoe

I'opoxnckoe nnocenenne Mrunckoe
nrt. Mra

I'opoackoe nocenenne Hazuesckoe
nrrt. Hasus

I'opoackoe nocenenue ITaBnoBckoe
urt. [TaBnoso

I'opoackoe nocenenue Iputanoxckoe
urt. [Tpunanoxckun

I'opoackoe nocenenne CUHSIBUHCKOE
nrt. CHHSBUHO

Cenbckoe nocenenue [lytunosckoe

Cenbckoe nocenenne CyxoBCKOe

Cenbckoe nocenenue lymckoe

Jooeiinonoibckuit MyHUYUNANbH LI PATIOH

I'opoackoe nocenenue JIogeHHOMOIBCKOE
r. Jloneitnoe Ilone

I'opoackoe nocenenne CBUPbCTPOMCKOE
nrt. CBUpbCTpOU

Cenbckoe noceneHne AIEXOBIIMHCKOE

Cenbckoe nocenenue JJOMOKUPOBCKOE

Cenbckoe noceneHue JHerckoe

Jlomonocoeckuii MyHuyunaibHbli PAon
I'opojckoe nocenenrne AHHUHCKOE

1353
867
2717
2191
1723
61474
50525
50525
4538
3633
2702
1063
1197
1449
106016
27889
26887
14920
14920
25796
25796
12325
10129
4952
4672
3725
3253
5887
5630
3982
3982
2359
1350
2831
28032
19677
18989
843
843
3727
2004
1781
76786
11679




nrt. HoBocenbe
I'opoackoe nocenenne bosbmen:kopckoe
urt. bonemas Nxopa
I'opoackoe nocenenne Bumnosckoe
nrr. Bunnosu
I'opoackoe nocenenue JlebsxeHnckoe
nrt. JIeOsoxbe
Cenbckoe nocenenne Husmuckoe
Cenbckoe nocenenue [lennkoBckoe
Cenbckoe nocenenue ['ocTrnuikoe
Cenbckoe nocenenue ['opOyHKOBCKOE
Cenbckoe nocenenne Kunenckoe
Cenbckoe nocenenue Komopckoe
Cenbckoe nocenenue Jlaromosckoe
Cenbckoe nocenenue JIomyxuHckoe
Cenbckoe nocenenue OpxKUILIKOE
Cenbckoe noceneHue PonmmHckoe
Cenbckoe nocenenne Pyccko-Briconkoe
Jystcckuit MyHuyunanoHolil paiuon
I'opoackoe nocenenue Jlyxckoe
r. JIyra
I'opoackoe nocenenue ToamMadu€Bckoe
nrrt. Toamad€éBo
Cenbckoe nocenenne Bomogapckoe
Cenbckoe nocenenne Bonomosckoe
Cenbckoe noceneHue J[3epKUHCKOe
Cenbckoe moceneHne 3aKkInHCKOe
Cenbckoe noceneHne MIMHCKoe
Cenbckoe nocenenue Opeaexckoe
Cenbckoe nocenenne OCbMUHCKOE
Cenbckoe nocenenue Am-TEcoBckoe
Cennckoe nocenenue CepeOpsHCKOE
Cennckoe nocenenne CKpeOI0BCKOe
Cenbckoe nocenenue TOPKOBUUCKOE
Cenbckoe nocenenne PetroHckoe
Iloonoposcckuit MynHuyunaIbHbLL PAiioH
I'opoackoe nocenenue Ioamopoxckoe
r. [logmopoxnse
I'oponckoe nocenenne Baxxunckoe
nrT. BaxuHsl
I'opoackoe nocenenue BozueceHckoe
nrt. Bo3Hecenne
I'opoackoe nocenenne Hukosmbckoe
nrt. Hukonbckuit

5417
2746
2746
9283
4544
5239
4211
4743
3125
4480
9081
5158
2335
3649
2897
3133
3806
5432
70787
35133
34619
3879
2760
1463
1258
3236
4566
3361
4446
2711
3006
1691
2988
1190
1859
27689
16978
16676
2523
2313
2674
2250
2779
2736

4739
1028

4743
3125
4480
9081
5158
2335
3649
2897
3133
3806
5432
33408
514

1119

1463
1258
3236
4566
3361
4446
2711
3006
1691
2988
1190
1859
3714

302

210
424

43




Cenbckoe noceneHne BuHHuIkoe
Ilpuosepckuit MyHuyuUnaIbHLLU PAUOH
I'opoxnckoe nocenenue [puoszepckoe

r. [Ipnosepck
I'opoackoe nocenenne KysneunnHckoe

nrt. Ky3Heunoe
Cenbckoe nocenenne CeBacTbIHOBCKOE
Cenbckoe nocenenue Pa3gonbeBckoe
Cenbckoe nocenenue ['poMoBckoe
Cenbckoe noceneHue 3anopoxKCcKoe
Cenbsckoe nocenenue Kpacnooszépuoe
Cenbckoe nocenenue JlapuoHoBCKOe
Cenbckoe noceneHne MeapbHUKOBCKOE
Cenbckoe noceneHne MuuypuHckoe
Cenbckoe nocenenue Pomamkuackoe
Cenbckoe nocenenue [nonosckoe
Cenbckoe nocenenue [lerpoBckoe
Cenbckoe nocenenne COCHOBCKOE
Chanyesckuiit MyHUYURATbHBLIL PAUIOH
I'opoackoe nocenenue CiaHIeBCKOE

r. CnaHIs
Cenbckoe noceneHue BoickaTckoe
CenbCckoe moceneHne 3arpuBcKoe
Cenbckoe nocenenue HoBocenbckoe
Cenbckoe nocenenue ['octuikoe
Cenbckoe nocenenne CTaponosbckoe
Cenbckoe nocenenue YepHoBCKoe
TuxeuncKuit MyHUUURATbHBLI PALLOH
I'opoxnckoe nocenenrne TUXBUHCKOE

r. Tuxsun
Cenbckoe noceneHue Menerexckoe
Cenbckoe nocenenue bopckoe
Cenbckoe nocenenue ['aHbKoBCKOE
Cenbckoe nocenenue ['opckoe
Cenbckoe nocenenue L[BbiEéBcKOE
Cenbckoe nocenenue [lamozepckoe
Cenbckoe nocenenne KocbKOBCKOE
Cenbckoe nocenenue Ilyrozepckoe
Tocnenckuii MyHUYUNATbHOLIL PATLOH
I'opoackoe nocenenne TOCHEHCKOE

r. TocHO
I'opoackoe nocenenue Jlrobanckoe

r. JItobaHb
I'opoackoe nocenenne Hukosbckoe

2735
60351
18022
17813

4126
4115
728
1665
2408
2793
1099
2681
2024
1787
7200
2677
1795
11346
42296
33073
32169
2126
1065
1640
1558
2170
664
69457
60014
58116
973
1524
995
967
1561
469
622
2332

126915
41946
36296

9650
4444
23112

2735
38423
209

11

728
1665
2408
2793
1099
2681
2024
1787
7200
2677
1795

11346
10127
904

2126
1065
1640
1558
2170
664
11341
1898

973
1524
995
967
1561
469
622
2332
33663
5650

5206

752




r. Hukonbeckoe
I'opoackoe nocenenue Kpacnobopckoe
nrt. Kpacuseiit bop
I'opoackoe nocenenue PsiboBckoe
nrt. Psi6oBo
I'opoackoe nocenenue YIbsiHOBCKOE
IrT. Y IbsTHOBKA
I'opoackoe nocenenne PEROPOBCKOE
urr. ERopoBCKOE
I'opoackoe nocenenne POPHOCOBCKOE
nrt. QOpHOCOBO
Cenbckoe nocenenne HypmuHckoe
Cenbckoe nocenenue JINCHHCKOe
Cenbckoe nocenenne TeabMaHOBCKOE
Cenbckoe nocenenue TpyOHukoOOpckoe
Cenbsckoe nocenenue [lankuHckoe
Cocnogobopckuii 20poocKoil OKpy2
r. CocHoBbii bop

22360
5006
4956
3174
3174

12213

12213
4536
3653
6411
6156
3090
1856

13850
1583

488

67720

67720




